CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE/PE

Praça Constantino Gomes, S/N, centro, São José da Coroa Grande/PE CEP 55565-000
                          CNPJ Nº 08.114.092/0001/42 Telefone 081.3688.1794 e-mail camarasaojose@hotmail.com

DEMONSTRATIVO DO CONTROLE INTERNO INFORMANDO AS MEDIDAS

TOMADAS PARA SANEAMENTO DAS IRREGULARIDADES.

D E C L A R A Ç Ã O

Declaramos para os devidos fins e em cumprimento as determinações contidas na

Resolução TC N°. 110/2020, de 09 de dezembro de 2010, desse Egrégio Tribunal de Contas do

Estado de Pernambuco, que durante todo o exercício de 2020 não detectei nenhuma falha

relevante digna de nota na rotina administrativa da Câmara Municipal da São José da Coroa

Grande.

         São José da Coroa Grande, 31 de dezembro de 2020.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 JO

SE
 D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a3167f3e-b144-4efe-a085-0de20e9b2774